ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 315 ОТ 14.02.2019 г.
Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню ритуальных услуг
В соответствии с решением Совета народных депутатов города Коврова от 26.01.2011 № 22 «Об утверждении Положения о разграничении полномочий, представленных органам местного самоуправления муниципального образования город Ковров в области регулирования тарифов и надбавок организаций жилищно-коммунального комплекса и об определении порядка установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Коврова», руководствуясь ст.7, ст. 32 Устава муниципального образования города Ковров, согласованием с Департаментом цен и тарифов администрации Владимирской области, согласно протоколу заседания муниципальной тарифной комиссии от 25.01.2019 №2 постановляю:
1.  Установить муниципальному унитарному предприятию г.Коврова «Память» стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню ритуальных услуг, согласно приложению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации города Коврова от 12.02.2018 №381 «Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню ритуальных услуг».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по экономике и финансам.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.02.2019.
Глава города А.В. Зотов
Приложение
к постановлению администрации

города от 14.02.2019 № 315
Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному

перечню ритуальных услуг

	№ п/п
	Перечень услуг
	Стоимость, руб.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	бесплатно

	2.
	Предоставление гроба стандартного без обивки
	676,07

	3.
	Доставка гроба по адресу и перевозка тела умершего
	2400,25

	4.
	Рытье могилы и захоронение
	2870,15

	5 946,47